TIRAFONDO DIN571
MARCADO CE
Tornillo con marcado CE conforme con EN 14592.
CABEZA HEXAGONAL
Debido a la cabeza hexagonal es idóneo para el uso sobre placas en
aplicaciones acero-madera.
VERSIÓN PARA EXTERIOR
También disponible de acero inoxidable A2/AISI304 para aplicaciónes al

C1 C2 C3 C4 C5
C1 C2 C3 C4 C5
T1 T2 T3 T4 T5
T1 T2 T3 T4 T5
KOP
AI571
d1
CÓDIGO L unid.
[mm] [mm]
8
SW 13
KOP850(*) 50 100
KOP860 60 100
KOP870 70 100
KOP880 80 100
KOP8100 100 50
KOP8120 120 50
KOP8140 140 50
KOP8160 160 50
KOP8180 180 50
KOP8200 200 50
10
SW 17
KOP1050(*) 50 50
KOP1060(*) 60 50
KOP1080 80 50
KOP10100 100 50
KOP10120 120 50
KOP10140 140 50
KOP10150 150 50
KOP10160 160 50
KOP10180 180 50
KOP10200 200 50
KOP10220 220 50
KOP10240 240 50
KOP10260 260 50
KOP10280 280 50
KOP10300 300 50
12
SW 19
KOP1250(*) 50 50
KOP1260(*) 60 50
KOP1270(*) 70 50
KOP1280 80 50
KOP1290 90 50
KOP12100 100 25
KOP12120 120 25
KOP12140 140 25
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
d1
CÓDIGO L unid.
[mm] [mm]
12
SW 19
KOP12150 150 25
KOP12160 160 25
KOP12180 180 25
KOP12200 200 25
KOP12220 220 25
KOP12240 240 25
KOP12260 260 25
KOP12280 280 25
KOP12300 300 25
KOP12320 320 25
KOP12340 340 25
KOP12360 360 25
KOP12380 380 25
KOP12400 400 25
16
SW 24
KOP1680(*) 80 25
KOP16100(*) 100 25
KOP16120 120 25
KOP16140 140 25
KOP16150 150 25
KOP16160 160 25
KOP16180 180 25
KOP16200 200 25
KOP16220 220 25
KOP16240 240 25
KOP16260 260 25
KOP16280 280 25
KOP16300 300 25
KOP16320 320 25
KOP16340 340 25
KOP16360 360 25
KOP16380 380 25
KOP16400 400 25
(*)Sin marcado CE.
d1 CÓDIGO L unid.
[mm] [mm]
8
SW 13
AI571850 50 100
AI571860 60 100
AI571880 80 100
AI5718100 100 100
AI5718120 120 100
10
SW 17
AI5711050 50 100
AI5711060 60 100
AI5711080 80 100
AI57110100 100 50
AI57110120 120 50
AI57110140 140 50
AI57110160 160 50
AI57110180 180 50
AI57110200 200 50
d1 CÓDIGO L unid.
[mm] [mm]
12
SW 19
AI57112100 100 50
AI57112120 120 25
AI57112140 140 25
AI57112160 160 25
AI57112180 180 25
Los tornillos de acero inoxidable no tienen el marcado CE.
AI571 - VERSIÓN A2 | AISI304
KOP
MADERA  |  KOP  |  111